
ZARZĄDZENIE NR.20+ /13
BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnittfkwietnia 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.
230; z 20llr. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149
poz. 887, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) połączenia spółek: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0.

w Sokółce i Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0.

2) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2013 rok,

3) zwiększenia wartości początkowej środka trwałego boiska przy Szkole

Podstawowej w Geniuszach o nakłady poniesione przez gminę Sokółka w

związku z wykonaniem obiektów sportowo - rekreacyjnych;

4) zwiększenia wartości początkowej środka trwałego boiska przy Szkole

Podstawowej w Malawiczach Dolnych o nakłady poniesione przez gminę Sokółka

w związku z wykonaniem obiektów sportowo - rekreacyjnych;

5) zwiększenia wartości początkowej środka trwałego boiska przy Szkole

Podstawowej w Boguszach o nakłady poniesione przez gminę Sokółka w związku

z wykonaniem obiektów sportowo - rekreacyjnych;

6) uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem

Gminy Sokółka na lata 2013-2017;

7) określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Gminę Sokółka udziałów

i akcji spółek prawa handlowego;

8) określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i

pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki

sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwem sportowym;

9) cen biletów za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce;

10) nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce;

11) zmiany Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy

Sokółka na lata 2011-2016.



sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce;

sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Sokółka na lata 2011-2020 za rok 2012;

sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w

2012 roku;

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi za

2012 rok;

Sporządziła
Joanna Korzeniewska
04.04.2013r


